

Zoll-Flex ApS

Toldboden 2

6330 Padborg

CVR-nummer 36 72 31 30

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2020

Nicole Schütterlin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Zoll-Flex ApS
Toldboden 2
6330 Padborg

Telefon:	+45 79 30 41 22
Hjemmeside:	www.zoll-flex.dk
E-mail:	n.suetterlin@zoll-flex.ch
Hjemstedskommune:	Aabenraa
CVR-nummer:	36 72 31 30
Regnskabsperiode:	1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Nicole Schütterlin

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:

Nicole Schütterlin

Pengeinstitut

Kreditbanken A/S

Advokat

Advodan Tønder

Revisor

Dansk Revision Tønder I/S
Registreret revisionsinteressentskab
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive spedition og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2020 udgør 173 tkr.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	4.697.705	4.020
1	Personaleomkostninger	-4.325.266	-3.119
	Resultat før finansielle poster	372.438	900
3	Finansielle omkostninger	-135.160	-21
	Resultat før skat	237.279	879
4	Skat af årets resultat	-64.712	-191
	Årets resultat	172.567	688
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	172.567	688
	Resultatdisponering i alt	172.567	688

Note	Balance	2020	2019
		DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.175.240	841
	Udsudte skatteaktiver	12.400	20
	Tilgodehavende skat	38.888	0
	Andre tilgodehavender	2.545.154	1.868
	Periodeafgrænsningsposter	504.786	251
	Tilgodehavender	4.276.467	2.980
	Likvide beholdninger	980.405	1.595
	Omsætningsaktiver i alt	5.256.872	4.575
	Aktiver i alt	5.256.872	4.575

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
5	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	2.915.759	2.743
	Egenkapital i alt	2.965.759	2.793
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	336.218	286
	Selskabsskat	0	144
	Anden gæld	1.954.895	1.351
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.291.114	1.782
	Gældsforpligtelser i alt	2.291.114	1.782
	Passiver i alt	5.256.872	4.575
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	2.743	2.793
Årets resultat	0	173	173
Egenkapital ultimo	50	2.916	2.966

Noter	2020	2019	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	3.785.387	2.661
	Pensioner	314.924	266
	Andre omkostninger til social sikring	107.904	68
	Øvrige personaleomkostninger	117.051	125
	Personaleomkostninger i alt	4.325.266	3.119
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 3).		
3	Finansielle omkostninger		
	Andre finansielle omkostninger	135.160	21
	Finansielle omkostninger i alt	135.160	21
4	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	57.112	192
	Regulering af udskudt skat	7.600	-1
	Skat af årets resultat i alt	64.712	191
5	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital, primo	50.000	50
	Virksomhedskapital i alt	50.000	50
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
6	Eventualforpligtelser		
	Ingen.		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Selskabet har via finansieringsinstitutter stillet en garanti overfor SKAT på TDKK 25.000.		
